
Gauliga weiblich 2025 
Pflichbereich und Kür-Stufe  

Meldebogen: 

Verein:................................................................................................................. 

Wettkampfklasse P-Stufe W8 W10 W 12  W14 

A B C Wettkampfklasse Kür-Stufe 
(bitte ankreuzen) 

Nr. Name, Vorname Jahrg. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Mannschaftsverantwortliche/-r: 

Name, Vorname:  ............................................................................................... 

E-Mail ............................................................................................... 

Handynummer:   …………………… ( wir möchten eine Whats App Gruppe erstellen)  

Meldungen bis spätestens Montag, 22. September 2025 an:         
Geschäftsstelle des TG Mittelbaden-Murgtal 
Turngau-Mittelbaden-Murgtal@t-online.de  

(bitte ankreuzen)

mailto:Turngau-Mittelbaden-Murgtal@t-online.de


 

Gauliga weiblich 2025 
Pflichbereich und Kür-Stufe  

 

Kampfrichter-Meldebogen: 

 
 

Verein:................................................................................................................. 
 
 

 

Vorkampf: 

Name Kampfrichter Wettkampf-
klasse  

Neu aus-
gelbildet  

Sprung* Barren* Balken* Boden* 

       

       

       

       

       

       
*) Wunschgerät(e) bitte ankreuzen! 

 

Endkampf: 

Name Kampfrichter Wettkampf-
klasse  

Neu aus-
gelbildet  

Sprung* Barren* Balken* Boden* 

       

       

       

       

       

       
*) Wunschgerät(e) bitte ankreuzen! 

 

 
 

Meldungen bis spätestens Montag, 22. September 2025 an:           
Geschäftsstelle des TG Mittelbaden-Murgtal 
Turngau-Mittelbaden-Murgtal@t-online.de  
 

mailto:Turngau-Mittelbaden-Murgtal@t-online.de
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